ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LIÊN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND  Sơn Liên, ngày  07  tháng 11 năm 2024

 GIẤY MỜI

       Kính gửi: ………………………………………………......................

 Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 10/6/2024 của UBND xã Sơn Liên về

việc tổ chức cuộc thi tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn xã, UBND xã tổ chức

cuộc thi tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn xã Sơn Liên năm 2024. Kính mời

thành phần tham dự:

I. Thành phần tham dự:

1.Ở huyện:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện.

2. Ở xã:

- Lãnh đạo Đảng ủy; HĐND xã.

- Trưởng, Phó Mặt trận TQVN xã và các Hội đoàn thể xã.

- Toàn thể cán bộ, công chức xã; Người hoạt động không chuyên trách xã.

- Trường Mầm Non Sông Rin.

- Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Liên.

- Trạm Y tế xã.

3. Ở thôn:

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt trận 03 thôn;

- Chi hội trưởng của các hội đoàn thể 03 thôn;

- Tất cả các hộ dân trên địa bàn xã (Giao trưởng thôn mời).

II. Thời gian: Khai mạc vào lúc 18 giờ 30 phút, ngày 11/11/2024 (tối thứ 2 ).

III. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa UBND xã Sơn Liên.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

           KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Quốc Phương

		2024-11-08T15:04:40+0700

		2024-11-08T15:04:40+0700